
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

{':f.QSC)_ 018 No. ,f{B!l/S 

О признании утратившим силу постановления администрации 

городского округа Красногорск Московской области от 21.08.2017 
№ 1915/8 «Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению администрацией городского округа 

Красногорск муниципальной услуги по присвоению объекту 

адресации адреса и аннулированию такого адреса» 

В связи с принятием Распоряжения Главного управления 

архитектуры и строительства Московской области от 12.04.2017 № ЗОРВ-

104 «О внесении изменений в распоряжение Главного управления 

архитектуры и градостроительства Московской области от 24.08.2017 

№ 3 lPB-166 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления администрациями муниципальных районов Московской 

области государственной услуги «Присвоение объекту адресации адреса и 

аннулирование такого адреса», в соответствии с Федеральным законом 

Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

государственный и муниципальных услуг», Федеральным законом 
Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Московской области 24.07.2014-03 № 107/2014-03 «О наделении органов 

местного самоуправления муниципальных образований Московской области 

отдельными государственными полномочиями Московской области», 

У ставом городского округа Красногорск Московской области, 

постановляю: 

! .Признать утратившим силу постановление администрации 
городского округа Красногорск Московской области от 21.08.2017 
№ 1915/8 «Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению администрацией городского округа Красногорск 

муниципальной услуги по присвоению объекту адресации адреса и 

аннулированию такого адреса». 



2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 
округа Красногорск в сети Интернета. 

Р.Ф.Хабиров 

) 
Ю.Г.Никифорова 

Исполнитель Р.А.Росляков 

Разослано: в дело - 3, прокуратура, отдел реализации градостроительной 
политики-3, Абдрахимову, Морозову, Зеленову 


